

**WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW  
DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
OBSZARU „II KAMPUS AGH”**

Termin składania wniosków do planu określony w ogłoszeniu i obwieszczeniach o podjęciu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu upłynął z dniem 24 lipca 2007 r.  
W ww. terminie zostały złożone wnioski wyszczególnione w poniższym wykazie.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	1.	03.07.2007	Maria i Józef Mazurkiewicz, Bogusław i Czesława Dudek	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działek nr 81, 83, 84 na tereny pod budownictwo jednorodzinne	81, 83, 84, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 81, 83, 84 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem UP – tereny o przeważającej funkcji usług publicznych. Na terenach tych możliwa jest realizacja jedynie zabudowy usługowej, tj. obiekty i urządzenia służące realizacji celów publicznych, w szczególności w dziedzinie administracji, oświaty, zdrowia, opieki społecznej, kultury, sportu i rekreacji, a także zieleni publicznej.
2.	2.	28.06.2007	Ryszard Wojdyła	Wniosek dotyczy: przekwalifikowania działki rolnej nr 116/3 na budowlaną	116/3, Obr. 40		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 116/3 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZP – tereny zieleni publicznej. Na obszarze tym przewidziano możliwość realizacji jedynie ogólnodostępnych terenów otwartych w formie ogrodów i parków miejskich (w tym rzeczne, ogród botaniczny, park ekologiczny), ogrodów działkowych wyposażonych w: ciągi spacerowe, place, aleje, bulwary, promenady, ścieżki rowerowe, terenowe urządzenia sportu i rekreacji (place zabaw, boiska itp.), ciek i zbiorniki wodne, a także cmentarze.
3.	3.	05.07.2007	Teresa Nowogrodzka	Wniosek dotyczy: przekształcenia działki nr 100 (100/1, 100/2, 100/3) z rolnej na budowlaną	100/1, 100/2, 100/3, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 100/1, 100/2, 100/3 w części północnej znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b> Z kolei w części południowej ww. działki znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem UP – tereny o przeważającej funkcji usług publicznych. W obrębie tych terenów możliwa jest realizacja jedynie zabudowy usługowej, tj. obiekty i urządzenia służące realizacji celów publicznych, w szczególności w dziedzinie administracji, oświaty, zdrowia, opieki społecznej, kultury, sportu i rekreacji, a także zieleni publicznej.
4.	4.	05.07.2007	Stanisław Klima	Wniosek dotyczy: przekwalifikowania gruntów rolnych na budowlane	117/3, Obr. 40		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 117/3 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZP – tereny zieleni publicznej. Na obszarze tym przewidziano możliwość realizacji jedynie ogólnodostępnych terenów otwartych w formie ogrodów i parków miejskich (w tym rzeczne, ogród botaniczny, park ekologiczny), ogrodów działkowych wyposażonych w: ciągi spacerowe, place, aleje, bulwary, promenady, ścieżki rowerowe, terenowe urządzenia sportu i rekreacji (place zabaw, boiska itp.), ciek i zbiorniki wodne, a także cmentarze.
5.	5.	06.07.2007	Ludwik Bobowski	Wniosek dotyczy: przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane	132, 133, Obr. 47	uwzględniony częściowo		Wniosek uwzględniony jedynie w części południowej działek nr 132 i 133, znajdujących się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności. Część północna działek nr 132 i 133 znajduje się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
6.	6.	10.07.2007	Henryk i Maria Marona Julian Marona	Wniosek dotyczy: możliwości realizacji zabudowy mieszkaniowo-usługowej	60, 61, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 60 i 61 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
7.	7.	10.07.2007	Henryk i Maria Marona Julian Marona	Wniosek dotyczy: możliwości realizacji zabudowy mieszkaniowo-usługowej	152, Obr. 40		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 152 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
8.	8.	10.07.2007	Anna Kowalik Cecylia Powroźnik	Wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działki nr 134 z rolniczej na budowlaną	134, Obr. 47	uwzględniony częściowo		Wniosek uwzględniony jedynie w części południowej działki nr 134, znajdującej się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności. Działka nr 134 w części północnej znajduje się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
9.	9.	13.07.2007	Akademia Rolnicza im. Hugona Kołłątaja w Krakowie	Wniosek dotyczy: a) zmiany przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze poprzez uwzględnienie w planie jako przeznaczenie podstawowe – możliwości realizowania obiektów dydaktycznych i badawczo-naukowych dla potrzeb statutowych zadań Uczelni w zakresie szkolnictwa wyższego oraz nauki, b) uwzględnienie w planie jako przeznaczenie dopuszczalne – możliwości realizacji zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności, tras komunikacyjnych oraz usług komercyjnych.	39, 40, 42, Obr. 47; 35/67, Obr. 49; 81, Obr. 48	uwzględniony częściowo: działki nr 40, 81	nieuwzględniony: działki nr 39, 42, 35/67	Wskazywana działka 35/67 w ewidencji figuruje pod numerem 35/41 Wniosek uwzględniony częściowo, w odniesieniu do działek nr 40 i 81, w zakresie możliwości ujęcia w planie jako przeznaczenia dopuszczalnego zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności, tras komunikacyjnych oraz usług komercyjnych. Ww. działki w Studium znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności. Działki nr 39, 42 i 35/67 znajdują się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
10.	10.	17.07.2007	Janina Karcz, Marek Karcz	Wniosek dotyczy: przeznaczenie działki nr 48 na tereny pod budownictwo jednorodzinne	48, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 48 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
11.	11.	17.07.2007	Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Małopolski	Wniosek dotyczy: przeznaczenie w planie, Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Żwirki i Wigury jako terenów zieleni działkowej – ZD.	79, Obr. 47	uwzględniony częściowo		Wniosek uwzględniony częściowo – jedynie w części północno-zachodniej działki nr 79, znajdującej się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem ZP – tereny zieleni publicznej. Na obszarze tym przewidziano możliwość realizacji jedynie ogólnodostępnych terenów otwartych w formie ogrodów i parków miejskich (w tym rzeczne, ogród botaniczny, park ekologiczny), ogrodów działkowych wyposażonych w: ciągi spacerowe, place, aleje, bulwary, promenady, ścieżki rowerowe, terenowe urządzenia sportu i rekreacji (place zabaw, boiska itp.), ciek i zbiorniki wodne, a także cmentarze. Pozostała część działki nr 79 znajduje się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem ZF – tereny zieleni fortecznej. Na obszarze tym przewidziano realizację zespołów zieleni związanej z istniejącymi obiektami dawnej Twierdzy Kraków wykorzystanie tych obiektów dla lokalizacji usług publicznych lub usług komercyjnych, w tym kultury, turystyki i rekreacji.
12.	12.	17.07.2007	Dorota Kostórkiewicz	Wnioskodawca – właścicielka działki nr 103/4, wyraża wątpliwość co do objęcia zabudową obszar stanowiący teren chroniony stanowiska fiołka błotnego	103/4, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 103/4 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZP – tereny zieleni publicznej. Na obszarze tym przewidziano możliwość realizacji jedynie ogólnodostępnych terenów otwartych w formie ogrodów i parków miejskich (w tym rzeczne, ogród botaniczny, park ekologiczny), ogrodów działkowych wyposażonych w: ciągi spacerowe, place, aleje, bulwary, promenady, ścieżki rowerowe, terenowe urządzenia sportu i rekreacji (place zabaw, boiska itp.), ciek i zbiorniki wodne, a także cmentarze.
13.	13.	19.07.2007	Jacek Woźniak	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działek rolnych na budowlane	100, 101, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium część północna działek o numerach 100 i 101 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b> Z kolei część południowa ww. działek znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem UP – tereny o przeważającej funkcji usług publicznych. W obrębie tych terenów możliwa jest realizacja jedynie zabudowy usługowej, tj. obiekty i urządzenia służące realizacji celów publicznych, w szczególności w dziedzinie administracji, oświaty, zdrowia, opieki społecznej, kultury, sportu i rekreacji, a także zieleni publicznej.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
14.	14.	19.07.2007	Wanda Sikora Mariusz Sikora; Magdalena Sikora	Wniosek dotyczy: przekształcenia działki nr 99/3 (nie podano kategorii przeznaczenia)	99/3, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 99/3 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
15.	15.	19.07.2007	Elżbieta Taboła	Wniosek dotyczy: przekwalifikowania działki na budowlaną – budownictwo jednorodzinne	23, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 23 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
16.	16.	20.07.2007	Maria Trzop	Wniosek dotyczy: przeznaczenie działek nr 55, 56 na tereny pod budownictwo jednorodzinne	55, 56, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 55 i 56 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
17.	17.	20.07.2007	Janina Kuć	Wniosek dotyczy: przekwalifikowania działek z rolnych na budowlane	3, 20, 35, 130, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 3, 20, 35, 130 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
18.	18.	23.07.2007	Zbigniew Książkiewicz	Wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działki nr 484 z rolniczej na budowlaną. Wg. uzupełniającego materiału złożonego przez Wnioskodawcę w dniu 8.08.2007 r. wniosek o ww. treści dotyczy działki nr 16	16, Obr. 47		nieuwzględniony	Po przeprowadzeniu konsultacji i uzupełnieniu dokumentacji przez wnioskodawcę, wyjaśniono, że wniosek dotyczy działki nr 16, Obr. 47. Zgodnie ze Studium działka nr 16 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy</b>
19.	19.	23.07.2007	Sławomir Hohol	Wniosek dotyczy: a) przeznaczenia terenu obejmującego działki nr 171, 170, 169, 168, 167, 166, 165, 162, 161, pod funkcję mieszkalną jednorodzinną z możliwością realizacji zabudowy bliźniaczej, szeregowej oraz wolnostojącej, uwzględnienia w planie na przedmiotowym obszarze zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej o wysokości: 6,0 m (w odległości około 100 m od ul. Łupaszki), 7,5 m (w odległości około 120 m od ul. Łupaszki) i 9,0 m (w odległości około 150 m od ul. Łupaszki). b)	171, 170, 169, 168, 167, 166, 165, 162, 161, Obr. 47	uwzględniony częściowo: działki nr 162, 165, 168, 171	nieuwzględniony: działki nr 161, 166, 167, 169, 170,	Wniosek uwzględniony jedynie w części południowej działek nr 162 165, 168 i 171 znajdujących się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności. Część północna działek nr 162, 165, 168 i 171 oraz działki nr 161, 166, 167, 169, 170 znajdują się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
20.	20.	23.07.2007	Dorota Sikora	Wniosek dotyczy: przekwalifikowania działek nr 145 i 99/1 z rolnych na budowlane	145, 99/1, Obr. 47	uwzględniony: działka nr 145	nieuwzględniony: działka nr 99/1	Wniosek uwzględniony jedynie dla działki nr 145 znajdującej się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności. Działka nr 99/1 w części północnej zgodnie ze Studium znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b> Z kolei w części południowej ww. działka znajduje się w obszarze o symbolu UP – tereny o przeważającej funkcji usług publicznych, w obrębie których możliwa jest realizacja zabudowy usługowej, tj. obiekty i urządzenia służące realizacji celów publicznych, w szczególności w dziedzinie administracji, oświaty, zdrowia, opieki społecznej, kultury, sportu i rekreacji, a także zieleni publicznej.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
21.	21.	23.07.2007	Marian Sikora	Wniosek dotyczy: przekwalifikowania działek 143 i 99/2 z rolnych na budowlane	143, 99/2, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 143 i 99/2 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
22.	22.	23.07.2007	Rafał Jędras	Wniosek dotyczy: zmiany klasyfikacji gruntu z terenu rolnego na teren budowlany o przeważającej funkcji mieszkaniowej – zabudowa wielorodzinna, szeregowa lub bliźniacza – wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.	135/1, 136, 140, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 135/1, 136 i 140 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
23.	23.	23.07.2007	Lenart Elżbieta	Wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działki nr 5 z rolniczej na budowlaną	5, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 5 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
24.	24.	23.07.2007	Edward Morawiec Podpisy: Teresa Bujak – Hajto, Janusz Hajto, Leszek Zieliński	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działki nr 98 na działkę budowlaną	98, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 98 w części północnej znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b> Z kolei w części południowej ww. działki znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem UP – tereny o przeważającej funkcji usług publicznych, w obrębie których możliwa jest realizacja zabudowy usługowej, tj. obiekty i urządzenia służące realizacji celów publicznych, w szczególności w dziedzinie administracji, oświaty, zdrowia, opieki społecznej, kultury, sportu i rekreacji, a także zieleni publicznej.
25.	25.	23.07.2007	Zofia Bujak Wnioskujący: Maria Kaduka, Stanisław Kaduka, Janina Kaduka, Stanisława Kaduka, Stefan Bujak	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działki nr 177/2 na działkę budowlaną	177/2, Obr. 40		nieuwzględniony	Działka nr 177/2, Obr. 40 położona jest poza granicami planu.
26.	26.	23.07.2007	Jan Łuszczek, Janina Oksiuta	Wniosek dotyczy: przekwalifikowania działki z rolnej na budowlaną	15, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 15 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
27.	27.	24.07.2007	Władysława Babiarz	Wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działek nr 22 i 29 z rolniczych na budowlane	22, 29, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 22 i 29 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
28.	28.	24.07.2007	Józef Borowski, Irena Borowska	Wniosek dotyczy: zmianę przeznaczenia działki nr 12 i 25 z rolniczej na budowlaną	12, 25, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 12 i 25 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
29.	29.	24.07.2007	Józef Broda	Wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną	103/3, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 103/3 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZP – tereny zieleni publicznej. Na obszarze tym przewidziano możliwość realizacji jedynie ogólnodostępnych terenów otwartych w formie ogrodów i parków miejskich (w tym rzeczne, ogród botaniczny, park ekologiczny), ogrodów działkowych wyposażonych w: ciągi spacerowe, place, aleje, bulwary, promenady, ścieżki rowerowe, terenowe urządzenia sportu i rekreacji (place zabaw, boiska itp.), ciek i zbiorniki wodne, a także cmentarze.
30.	30.	24.07.2007	Stanisław Trybus	Wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działki nr 24 z rolniczej na budowlaną	24, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 24 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSK UWZGLĘDNIONY	WNIOSK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
31.	31.	24.07.2007	Andrzej Belina Bernarda Belina	Wniosek dotyczy: przekształcenia działki nr 142 na działkę budowlaną	142, Obr. 48		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 142 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
32.	32.	24.07.2007	Edyta Belina Dominika Belina	Wniosek dotyczy: przekształcenia działki nr 128 na budowlaną	128, Obr. 48	uwzględniony częściowo		Wniosek uwzględniony w części południowej działki nr 128, znajdującej się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności. Część północna działki nr 128 znajduje się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
33.	33.	24.07.2007	Ludwik Bobowski	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działek nr 132, 133 z rolnych na budowlane – budownictwo wielorodzinne	132, 133, Obr. 47		nieuwzględniony	Działki nr 132 i 133 znajdują się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, tj. zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.
34.	34.	24.07.2007	Grzegorz Dyrda	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działki nr 4 pod tereny zabudowy mieszkaniowej	4, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 4 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
35.	35.	24.07.2007	Anna Kowalik Cecylia Powroźnik	Wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działki nr 134 z rolniczej na budowlaną wielorodzinną	134, Obr. 47	uwzględniony częściowo		Wniosek uwzględniony w części południowej działki nr 134, znajdującej się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności. Część północna działki nr 134 znajduje się w Studium w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
36.	36.	24.07.2007	Michał Nowak	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działek 47, 183, 166 pod budownictwo jednorodzinne	47, 183, 166, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 47, 183, 166 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
37.	37.	24.07.2007	Zygmunt Piszczek	Wniosek dotyczy: przekwalifikowania działki nr 113 z rolnej na budowlaną	113, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 113 w części północnej znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b> Z kolei w części południowej ww. działka znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem UP – tereny o przeważającej funkcji usług publicznych. W obrębie tych terenów możliwa jest realizacja jedynie zabudowy usługowej, tj. obiekty i urządzenia służące realizacji celów publicznych, w szczególności w dziedzinie administracji, oświaty, zdrowia, opieki społecznej, kultury, sportu i rekreacji, a także zieleni publicznej.
38.	38.	24.07.2007	Irena Proksa	Wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działki nr 6 z rolniczej na budowlaną	6, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 6 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
39.	39.	23.07.2007	Krystyna Kozioł	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działek nr 80 i 82 na tereny pod budownictwo jednorodzinne	80, 82, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 80 i 82 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem UP – tereny o przeważającej funkcji usług publicznych, w obrębie których możliwa jest realizacja zabudowy usługowej, tj. obiekty i urządzenia służące realizacji celów publicznych, w szczególności w dziedzinie administracji, oświaty, zdrowia, opieki społecznej, kultury, sportu i rekreacji, a także zieleni publicznej.
40.	40.	23.07.2007	Wiesław Karcz	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działek nr 80 i 82 na tereny pod budownictwo jednorodzinne	80, 82, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działki nr 80 i 82 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem UP – tereny o przeważającej funkcji usług publicznych, w obrębie których możliwa jest realizacja zabudowy usługowej, tj. obiekty i urządzenia służące realizacji celów publicznych, w szczególności w dziedzinie administracji, oświaty, zdrowia, opieki społecznej, kultury, sportu i rekreacji, a także zieleni publicznej.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSK UWZGLĘDNIONY	WNIOSK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
41.	41.	23.07.2007	Krystyna Koziół	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działki nr 48 na tereny pod budownictwo jednorodzinne	48, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 48 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
42.	42.	23.07.2007	Wiesław Karcz	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działki nr 48 na tereny pod budownictwo jednorodzinne	48, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 48 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
43.	43.	25.07.2007	Aleksander Nosal	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działek nr 450/8 i 451/9 na tereny pod budownictwo jednorodzinne	450/8 i 451/9, Obr. 47	57, 58, Obr. 47	nieuwzględniony	Po przeprowadzeniu rozmowy telefonicznej z wnioskodawcą w dniu 2.08.2007 r. wyjaśniono, że wniosek dotyczy działek nr 57 i 58, Obr. 47. Zgodnie ze Studium działki nr 57, 58 znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>
44.	44.	25.07.2007	Jadwiga Mikołajczyk	Wniosek dotyczy: przeznaczenia działki nr 77 na tereny pod budownictwo jednorodzinne	77, Obr. 47		nieuwzględniony	Zgodnie ze Studium działka nr 77 znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Na obszarze tym jako funkcję podstawową wskazano łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne, <b>w obrębie których obowiązuje całkowite wykluczenie prawa zabudowy.</b>

#### Wyjaśnienia uzupełniające:

- Umiejscowienie - wg przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zwanej dalej „ustawą” - rozpatrzenia wniosków do planu w początkowej fazie procedury planistycznej powoduje, że kryteria rozpatrywania wniosków do planu na tym etapie sporządzania planu, muszą być ogólne i odniesione w szczególności do wymagań formalno-prawnych. Rozpatrzenie wniosków do planu na tym etapie nie jest ostatecznym rozstrzygnięciem, bowiem w dalszej procedurze planistycznej, na jej kolejnych etapach (m.in. – opracowania projektu planu, opiniowania, uzgodnień oraz wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu) mogą zaistnieć okoliczności merytoryczne, faktyczne i prawne, które zdecydują o końcowym uwzględnieniu lub nie uwzględnieniu wniosku w ostatecznym projekcie planu.
- W związku z powyższym, jako podstawowe kryteria rozpatrzenia wniosków przyjęto, w szczególności:
  - spełnienie warunków formalnych, tj.: termin, forma i sposób złożenia wniosku, położenie terenu objętego wnioskiem (w obszarze planu, poza obszarem planu) oraz przedmiot wniosku (dotyczy, nie dotyczy) regulacji ustalanych i określanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (art. 4 ust. 1 ustawy),
  - zapewnienie zgodności projektu planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa.
- Obecne rozpatrzenie wniosków do planu nie ogranicza uczestnictwa zainteresowanych (w tym wnioskodawców) w dalszym procesie sporządzania planu. Zgodnie z ustawą zainteresowani mają możliwość udziału w dalszym procesie planistycznym, w szczególności na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu oraz w publicznej dyskusji nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Będą mogli wówczas zapoznać się ze sposobem i zakresem uwzględnienia i wykorzystania ich wniosków do planu oraz składać uwagi do projektu planu, podlegające rozpatrzeniu przez Prezydenta Miasta Krakowa, a później (na etapie uchwalania planu) rozstrzygnięciom Rady Miasta Krakowa.
- Nieuwzględnienie wniosków z powodu niezgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa ma charakter wstępny. Zgodnie z ustaleniami Studium granica między terenami wskazanymi do zainwestowania, a otwartymi ma charakter orientacyjny i jej ostateczny przebieg może ulec zmianie na dalszym etapie prac nad planem - w przypadkach określonych w Studium.
- Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia wniosków nie podlega zaskarżeniu do sądu administracyjnego.
- Ileokroć w treści niniejszego załącznika jest mowa o:
  - Studium - należy przez to rozumieć Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa,
  - planie - należy przez to rozumieć sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru II Kampus AGH,
  - ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (z późn. zmianami).

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /